
县道裴西线大吕至西村、虎庙至史家段公路改造工程第一标段中标候选人公示

                      （招标编号：2023GC010372）

公示开始时间： 2023年 9月 28日 8时 00分           公示结束时间： 2023年 10月 1日 8 时 00分 

   本 县道裴西线大吕至西村、虎庙至史家段公路改造工程 （招标项目编号： 2023GC010372 ），经评标

委员会评审，确定 001 县道裴西线大吕至西村、虎庙至史家段公路改造工程（一标段 K6+923-K12+000） 

的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

001 县道裴西线大吕至西村、虎庙至史家段公路改造工程（一标段 K6+923-K12+000）

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 工期/交货期

1 浩宸建设科技有限公司 3126170.00
交工验收的质量评定：合格；

竣工验收的质量评定：合格。
240天（8个月）

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 浩宸建设科技有限公司 张海龙
公路工程一级注册建造师

晋 1142019202002032

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 浩宸建设科技有限公司 满足招标文件要求

二、提出异议的渠道和方式

如对上述结果有异议，请联系山西蒙恩工程项目管理有限公司 

三、其他公示内容

    本次中标候选人公示同时在山西招投标网（山西省招标投标公共服务平台）、全国公共资源交易平台(山

西省•运城市)上发布。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为运城市交通运输局，电话：0359-2053035。

五、联系方式

   招 标 人：夏县交通运输局   



   地    址：夏县禹王大道         

   联 系 人：张先生                             

   电    话：0359-8532341                                                   

   电子邮件： /                                        

   招标代理机构：山西蒙恩工程项目管理有限公司

   地    址： 山西省运城市盐湖区太乙街与晨光路交叉口唯科大厦 12 楼 1206 室

   联 系 人： 廉女士

   电    话： 13293861686

   电子邮件： mengengongsi@163.com

    招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）        

     

                 招标人或其招标代理机构：                 （盖章）                                         

                                             

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  


